تکلیف خود را ادا سازید! رسول الله صلی الله علیه و سلم می فرماید:

«وَمَنْ مَاتَ وَلَيْسَ فِي عُنُقِهِ بَيْعَةٌ، مَاتَ مِيتَةً جَاهِلِيَّةً»

ترجمه: کسی که درحالی بمیرد که درگردنش حلقه بیعت وجود نداشته باشد، وی به مرگ جاهلیت مرده است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه عراق

نمبر صدور: 13 / 1444

6 رمضان 1444 هـ.ق.

سه شنبه 28 مارچ 2023 م.

مترجم: ارسلان مبارز